
2022 年２月２日 

 

各 位 

株式会社 二 葉 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 弊社に勤務する従業員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが 1 月 31 日（月）

と 2 月 1 日（火）に判明いたしました。症状は軽症であることから保健所の指示により 

自宅で療養しております。社内での濃厚接触者はおりません。 

また、所轄保健所の指導のもと、感染拡大防止策を以下の通り対応しております。 

・感染者の勤務状況と行動履歴の確認、当該者の執務場所一帯と行動範囲及び共用部の 

不特定多数が触れる箇所の消毒 

・従業員の日々の体調管理、マスク着用、手洗いや手指の消毒、3 密の回避など再度の 

徹底 

 

今後も、お客様及び従業員の健康と安全を最優先に考え、引続き感染拡大防止に対する 

取り組みを一層進めて参りますので、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社二葉  

コロナ感染症対策本部事務局 

管理本部：石原・中野 

ＴＥＬ：０３−３４７３−８２１０ 

ＦＡＸ：０３−３４４７−７１７３ 

 

 


